Miedzyrzecz, dnia 11.07.2017 r.

WRG.271.15.2017

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Termomodernizacji w systemie ,zaprojektuj-wybuduj” obiektéw uzytecznosci publicznej w
Migdzyrzeczu tj.: Czg$¢ 1 Termomodernizacja wraz z montazem OZE Szkoly Podstawowej Nr 3 w
Migdzyrzeczu, Czg$¢ 2 Termomodernizacja wraz z montazem OZE Przedszkola Nr 4 w Miedzyrzeczu, Czesé
3 Termomodernizacja wraz z montazem OZE oraz remont i przebudowa budynku Ogniska Muzycznego w
Miedzyrzeczu.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien

publicznych (j.t. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z pozn. zm.) informuje, iz w postgpowaniu wplynety pytania do

tresci SIWZ.

R Termomodernizacja wraz z montazem OZE Szkoly Podstawowej Nr 3 w Miedzyrzeczu — czesé
elektryczna;

1.

1.

SIwz

Istniejace oprawy oswietleniowe (sale lekcyjne, pomieszczenia WC, inne) wystepujg w réznych
typach.

Ze wzgledu na przestarzata konstrukcje nie ma mozliwosci zamontowania w nich zrédet éwiatla
LED.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza celem ujednolicenia wymiane 100% opraw na LED.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza wymiane wszystkich opraw na LED.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w przypadku opraw o$wietleniowych — zewnetrznych (rteciowych)
réwniez wymiane 100% opraw na oprawy LED.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza wymiane wszystkich opraw oswietleniowych zewnetrznych
na oprawy LED.

Czy w zakres wykonania instalacji nawiewno - wywiewnej wchodzi tylko i wylacznie
pomieszczenie Sali gimnastycznej (opis przedmiotu zaméwienia wskazuje tylko sale gimnastyczna)
Odpowiedz: Wykonanie instalacji nawiewno-wywiewnej dotyczy tylko sali gimnastyczne;j.

Po dokonaniu wizji lokalnej nie stwierdzono w obiekcie stolarki okiennej drewnianej zatem
w zakres prac nie wchodzi wymiana w/w stolarki na okna PCV.

Odpowiedz: Zakres prac obejmuje wymiane stolarki okiennej drewnianej na PCV w ilosci 3 sztuk —
okna piwniczne w cokole budynku od ulicy Mickiewicza.

Termomodernizacja wraz z montaze OZE oraz remont i przebudowa budynku Ogniska Muzycznego
w Miedzyrzeczu:

Proszg o sprecyzowanie doktadnych danych aparatury modufowej (jakie charakterystyki oraz jakie
prady) dotyczy tablica rozdzielcza TE1, Tablica pomiarowa — rozdzielcza TE2 i Tablica rozdzielcza TE3.
Odpowiedz: Szczegbtowe dane dotyczqce aparatury modutowej zamieszczono na zatgczonych do
rysunkach — dokumentacja projektowa rysunek nr E-1

Prosze o sprecyzowanie doktadnych danych technicznych platformy dla oséb niepetnosprawnych
tj. platforma o statym kacie nachylenia do jazdy pochytej/ transport oséb pionowy ? (rozbieznosé
w dokumentacji).

Odpowiedz:

Parametry platformy:

- wymiary platformy (zewnetrzne) — min. 1260x2000mm

- wymiary platformy (wewnetrzne) — min. 900x2000mm

- ud?wig — min. 260 kg

- predkos¢ 0,1 m/s




- wysokos¢ podnoszenia —min. 1,3 m

- zasilanie jednofazowe 230V

- sposéb montowania — urzqdzenie samonosne

Platforma pionowa do transportu oséb niepetnosprawnych na wézkach inwalidzkich. Platforma
wykonana z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, podfoga wytoZzona blachq ryflowanq aluminiowq, porecze na
obu scianach  platformy utatwiajqce wjazd na platforme, ptaska rampa najazdowa utatwiajgca wjazd oraz
zabezpieczajgca przed zjechaniem wozka z platformy podczas podnoszenia, blokada kluczykowa
zapobiegajgca przed korzystaniem przez osoby nieupowaznione. Wjazd/wyjazd z platformy 180° (na
wprost).

Przyjeta do realizacji platforma winna mie¢ dopuszczenie do stosowania w budynkach uzytecznosci
publicznej. Zamawiajgcy, w odniesieniu do wskazanych wprost w SIWZ parametrow, czy danych
(technicznych lub jakichkolwiek innych), identyfikujgcych posrednio lub bezposrednio towar bgd? produkt,
dopuszcza rozwigzania réwnowazne zgodne z danymi technicznymi i parametrami zawartymi w SIWZ. Jako
rozwigzania réwnowazne nalezy rozumie¢ rozwiqzania charakteryzujqgce sie parametrami nie gorszymi od
wymaganych, a znajdujqcych sie w dokumentacji.

3. Czy Zamawiajacy przewiduje ocieplenie $cian fundamentowych (przyziemia piwnic ) w czedci | i
czesci lil postepowania przetargowego.
Odpowied#: W budynku Ogniska Muzycznego i budynku sceny nalezy wykonac termoizolacje Scian
fundamentowych. Natomiast w budynku Szkoly Podstawowej Nr 3 jezeli na etapie opracowania
audytu przez wybranego wykonawce zajdzie koniecznos¢ wykonania termoizolacji  $cian
fundamentowych wykonawca bedzie zobowiqgzany do jej ujecia w opracowanej przez siebie
dokumentacji projektowej i wykonania.

4, Czy Zamawiajacy przewiduje wymiane drzwi wejsciowych budynku, witryn jezeli tak to proszg
sprecyzowaé parametry, jakie majg spetnia¢ wymogi.
Odpowiedz: W Szkole Podstawowej Nr 3 nie przewiduje sie wymiany drzwi. W budynku Ogniska
Muzycznego i budynku sceny przewiduje sie wymiane wszystkich drzwi wejsciowych pomimo
przyjetej w dokumentacji czesciowej renowacji. Parametry drzwi okreslono na rys. Nr A8 oraz A5

5. Czy Zamawiajacy przewiduje wymiane daszkdw nad wejéciem do budynkow.
Odpowied#: Zamawiajgcy przewiduje wymiane daszkéw przed wejsciem do budynku w Szkole
Podstawowej Nr 3.

6. Czy Zamawiajacy przewiduje montaz centrali wentylacyjnej z odzyskiem ciepfa nad stotdwka w
Szkole Podstawowej Nr 3 w Miedzyrzeczu.
Odpowiedz: Nie, tylko w sali gimnastycznej.

7. W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w czesci Ill — Termomodernizacja wraz z montazem
OZE oraz remont i przebudowa budynku Ogniska Muzycznego w Miedzyrzeczu, jest zapis zakres
prac obejmuje montaz bezkanatowe] centrali wentylacyjnej z odzyskiem ciepta, natomiast nie ma
zadnego zapisu w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej na ten temat. Czy zatem
Zamawiajacy przewiduje montaz powyiszej centrali wentylacyjnej z odzyskiem ciepta w Ognisku
Muzycznym w Miedzyrzeczu, jezeli tak to prosimy opis i wymagania jakie ma spetnia¢ centrala.
Odpowieds: Centrale nalezy wykona¢ w systemie zaprojektuj i wybuduj w pomieszczeniu salki
konferencyjnej zgodnie z audytem str. Nr 24 oraz Programem Funkcjonalno-Uzytkowym str. Nr 22-
23.

8. Czy zamawiajacy przewiduje wymiane tablic i rozdzielnic elektrycznych w Szkole Podstawowej Nr 3
w Miedzyrzeczu - czes$¢ | postgpowania przetargowego.
Odpowiedz: Dia potrzeb systemu OZE, zarzqdzania energiq oraz oswietlenia awaryjnego nalezy
zabudowad nowe tablice rozdzielcze. Nalezy zaprojektowad i wykonaé tablice rozdzielcze wnekowe.

9. Czy Zamawiajacy dysponuje uaktualnionym o nowe przepisy ,Slepym kosztorysem” na potrzeby
wykonania poprawnej wyceny.
Odpowiedz: Nie



10. Dla obiektu mieszkalnego adoptowanego na potrzeby uzytecznosci publicznej ,Ognisko” budynek
znajduje sie w strefie nadzoru konserwatorskiego. Czy Zamawiajgcy przeprowadzit uzgodnienia z
wiasciwym miejscowo konserwatorem zabytkéw oraz czy zaktada zwiekszenie kwoty na wykonanie
zadania gdyby decyzja konserwatora znaczaco podwyzszata kwote wykonania zadania.

Odpowiedz: Lubuski Wojewddzki Konserwator Zabytkéw wydat decyzje udzielajgcq pozwolenia na
prowadzenie robét budowlanych przy zabytku- decyzja w zatgczeniu.

11. Czy przedstawienie oferty na wykonanie wszystkich 3 zadari w ramach programu zaprojektuj i
wybuduj bedzie dziatato na korzy$¢ oferenta w przypadku gdyby konkurowat z oferty bardziej
konkurencyjna ale obejmujgca jedynie 1 z zadan.

Odpowiedz: Nie jest to kryterium oceny.
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